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Kiitän, puheenjohtaja, tästä armollisuudesta. Mielenkiintoinen keskustelu.
Täytyy ottaa kantaa, kun sanottiin, että vapaassa markkinataloudessa
sellaisissa maissa, joissa se on vahvasti vallalla eikä julkista tukea
lehdistöllä juuri ole, syntyisi jotenkin huonoa, laadutonta eikä riittävän
monipuolista lehdistöä. Oli Yhdysvalloista mitä mieltä tahansa, niin minun
mielestäni on kyllä omituista sanoa, että siinä maassa, missä tosiaan
julkista tukea ei esimerkiksi lehdistölle hirveästi ole, ei muka olisi laadukasta
ja monipuolista journalismia. On liberaali NSNBC, on keskitien kulkija CNN
ja sitten on se oikeistolainen Fox. Siellä on, mistä valita, ja sitten voi
halutessaan kuunnella kaikkia, niin kuin varmasti järkevintä on. Taas
esimerkiksi Suomen kaltaisessa Pohjoismaassa, missä sinänsä on minun
mielestäni hyvä, että on vahva Yleisradio, se on kyllä tarkoittanut sitä, että
hyvin vahvasti julkisen tuen kautta journalistinen toiminta pakkautuu vain
Yleisradion toimintaan ja vapaa kaupallinen journalismi esimerkiksi tällä
hetkellä Suomessa tekee hidasta ja kivuliasta kuolemaa kaikesta siitä
tuesta huolimatta.

Skandinavisk oversættelse

Tack, ordförande, för denna nådighet. En intressant debatt. Jag måste
kommentera påståendet att den fria marknadsekonomin i länder utan
offentligt presstöd skulle ge upphov till dålig och ensidig journalistik. Vad
man än anser om USA tycker jag att det är konstigt att påstå att det inte
skulle finnas högklassig och mångsidig journalistik i landet, trots att det
egentligen inte finns något offentligt presstöd. Där finns liberala NSBNC,
moderata CNN och högerinriktade Fox. Det finns mycket att välja mellan,
och om man vill kan man lyssna på alla, vilket säkert är det förnuftigaste. I
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ett nordiskt land som Finland, där det i och för sig är bra att det finns en
stark rundradio, har detta nog inneburit att den journalistiska verksamheten
genom starkt offentligt stöd koncentreras till Yles verksamhet medan den
fria kommersiella journalismen i Finland för närvarande går en långsam och
smärtsam död till mötes trots allt stödet. 
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